
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„MŠ Vítězná  – výměna sklepních oken“ 

 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto Zákona, dle kterého je zadavatel povinen 

dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a 

sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 19. 05. 2023 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:lenka.benesova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
 

 

Na základě Žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace, obdržené dne 22. 05. 2023 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje Zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 

1: 

 

 

Dotaz 

1. montážní plošina, související přesun mobiliáře, vyklizení staveniště – jsou prosím okna 

přístupná nebo musíme prostor před montáží vyklidit? 

 

2. prohlášení zhotovitele o souladu provedení díla s platnou legislativou + dokladová část k 

výrobkům i instalaci – prosím o doplnění, jaké dokumenty máme konkrétně k nabídce připojit 

 

 

Odpověď 

 

Dobrý den, 

 

k výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující: 

 

1. Viz. bod č. 1 - jedná se vždy o okna ve výšce (spodní hrana okna) cca 1,5 až 2 m, výměna je 

nutná pouze zevnitř ze sklepa, před některými okny jsou regály apod., z nichž budou věci 

vyklizeny, avšak regály zůstanou na místě a zhotovitel si je dle vlastního uvážení a potřeb 

bude muset odsunout apod.  
Pro kompletní informace důrazně doporučujeme účast na prohlídce místa plnění, která slouží 

právě pro zodpovězení otázek tohoto typu a koná se ve čtvrtek 25. 05. 2023 od 11:30 hod. – 

viz zadávací dokumentace - výzva ze dne 19. 05. 2023. 

 
2. Viz. bod č. 2 - jedná se o prohlášení, že okna/výrobky jsou vyrobeny a instalovány v souladu 

s požadavky aktuální legislativy (provedení, tepelně izolační vlastnosti apod.) pro tento účel 

použití a dokladová část = k nabídce info o použitém profilu rámu a druhu/způsobu prosklení, 

po instalaci pak prohlášení o shodě nebo ekvivalentní doklad. 

 

 

Přílohy:  

 

  

V Sokolově  

 

Zadavatel: 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2023-05-22T16:46:51+0200




